
Balanserapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Ved periodens start Endring Ved periodens slutt Periode fg år:

EIENDELER

Anleggsmidler
1290 Andre driftsmidler 140630 148161,8 288791,8 140630

Omløpsmidler
1460 Innkjøpte varer for videresalg 51695 212156 263851 51695
1500 Kundefordringer 48586 35508 84094 48586
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 46388 -46388 0 46388
1579 Andre kortsiktige fordringer 12462 -12462 0 12462
1920 Bankinnskudd 969637,34 -276254,5 693382,84 969637,34
1922 Fiskeutvalget 315883 140663,13 456546,13 315883
1923 Jaktutvalget 493468,39 102890 596358,39 493468,39
1924 Leirdueutvalget 9467,36 1720 11187,36 9467,36
1925 Rifleutvalget 62583,01 17710 80293,01 62583,01
1926 Hundeutvalget 47142,7 26500 73642,7 47142,7
1929 Sparekonto 462459,7 3810,97 466270,67 462459,7

2519772,5 205853,6 2725626,1 2519772,5

SUM EIENDELER 2660402,5 354015,4 3014417,9 2660402,5

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)
2050 Annen egenkapital -1662560,5 -232330,7 -1894891,2 -1662560,5

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0 0 0 0

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -1662560,5 -232330,7 -1894891,2 -1662560,5

Gjeld
Avsetning forpliktelser
2180 Andre avsetninger for forpliktelser -997832 494600 -503232 -997832

Kortsiktig gjeld
2400 Leverandørgjeld -10 -616284,7 -616294,7 -10

Sum gjeld -997842 -121684,7 -1119526,7 -997842

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -2660402,5 -354015,4 -3014417,9 -2660402,5

Avvik 0 0 0 0



598238
190161,8
-499608

288791,8

-42000

2022 2021
31592 19089
26500 14100
81371 72667

100000 83792
0 242300

165000 154940

404463 586888

NOTER

Note 1 - Ansatte, godtgjørelse mv.

Foreningen har ingen ansatte og har ingen lønnskostnader
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022

Note 2 - Fordringer

Pr 31.12.2019 er det i foreningen kundefordringer på 84094,- og 616294,7,- i 
leverandørgjeld. Ført på 2022 og betalt Januar 2023. 

Note 3 - Anleggsmidler Annekloppa

Anskaffelseskost 1.1.2014

Anskaffelser 2022

Akkumulerte avskrivninger

Bokført verdi 31.12.2022

Årets avskrivninger

Note 4 - Varebeholdning

I 2013 valgte foreningen å balanseføre varebeholdningen som en eierdel. 
Varebeholdningen er på kr. 263851,- og består av ammunisjon og leirduer

Note 5 - Tilskudd

Andre tilskudd - Fiskesommer, familieaktivitet og kvinneaktivitet 
Studieforbundet - Natur og miljø
Norsk Tipping - Grasrotandel
MVA Kompensasjon
Andre tilskudd 
NJFF - Kontingent

Sum tilskudd



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 100793,5 100793,5 48586
3110 Andre inntekter - tilskudd 0 0 54662
3211 Andre intekter 8000 8000 15000
3212 Inntekter - fiskekort 140663,13 140663,13 134457,54
3310 Andre inntekter - tilskudd 29057 29057 3000
3311 Beverjakt - Rælingen 0 0 2311,85
3312 Revejakt og rovvilt - Rælingen 30833,75 30833,75 89489,25
3315 Småviltjakt - Rælingen 75213,54 75213,54 0
3320 Inntekter - Jegerprøvekurs 354998,5 354998,5 267250
3321 Konfliktdempende tiltak mot ulv 0 0 197300
3401 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og skyterekvisita (Hagle) 219941,85 219941,85 79717,98
3410 Andre inntekter - tilskudd 9733,5 9733,5 1938,5
3501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og rekvisita (Rifle) 204105,75 204105,75 97066,78
3510 Andre inntekter - tilskudd 9733,5 9733,5 1938,5
3511 Inntekter - firmaskyting 5000 5000 0
3601 Aversjonsdressur 0 0 28484,35
3610 Andre inntekter - tilskudd 26500 26500 11100
3612 Inntekter - Femund Sollerøya 110291,24 110291,24 52198,5
3705 Inntekt - internt arrangement 43472,23 43472,23 0
3710 Andre intekter - tilskudd 186182,32 186182,32 177402,63
3714 Kontingent - medlemmer 165000 165000 154940

1719519,81 1719519,81 1416843,88

Driftskostnader
4102 Dugnad, vedlikehold 0 0 -3120
4103 Kurs/instruksjon -187474 -187474 -18067
4106 Internt arrangement -84797,1 -84797,1 0
4107 Eksternt arrangement 0 0 -3907,5
4109 Andre kostnader -9266,5 -9266,5 -104205,44
4201 Kultivering -37250 -37250 -76153
4202 Dugnad og vedlikehold -16454,5 -16454,5 -15368,8
4204 Bevertning og møter -5229,9 -5229,9 -1009
4209 Andre kostnader -2315,63 -2315,63 -37495,3
4301 Skyting - Annekloppa/Fellemyra, Ammo og skyterekvisita -1030 -1030 0
4302 Dugnad og vedlikehold -1076,3 -1076,3 -350
4303 Kurs og instruksjon -330 -330 0
4308 Elektrisitet, lys og varme -2145 -2145 -4220
4317 Leie av jaktterreng - Skogeierforeningen -51643,75 -51643,75 -51050
4318 Leie og driftskostnader - ny hytte -18600 -18600 -24878,3
4320 Kostnader - Jegerprøvekurs -237705 -237705 -172507,5
4321 Konfliktdempende tiltak mot ulv 0 0 -197299,25
4390 Beholdningsendring, vidersalg 212156 212156 35075
4401 Kostnader - skyting Fellemyra og Annekloppa -211852 -211852 -136170
4402 Dugnad og vedlikehold - bygg skytemane -28069,64 -28069,64 -31065,5
4403 Kurs og instruksjon -1660 -1660 -1000
4404 Bevertning - møter -588 -588 0
4409 Andre kostnader -2000 -2000 0
4501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Amo og skyterekvisita -162582,5 -162582,5 -43286,5
4502 Dugnad og vedlikehold - bygg skytebane -32222,39 -32222,39 -92129
4503 Kurs og instruksjon -3500 -3500 0
4504 Bevertning - møter -131 -131 0



4506 Internt arrangement -3000 -3000 0
4509 Andre kostnader -16774,9 -16774,9 0
4512 Ammunisjon, skyterekvisita og treningsskudd - Rifle 0 0 -9712,5
4601 Kostnad - aversjonsdressur -33490 -33490 -23146
4602 Dugnad og vedlikehold -2093 -2093 0
4603 Kurs og instruksjon - internt -1800 -1800 -1800
4604 Bevertning - møter -1200 -1200 0
4609 Andre kostnader -69032,5 -69032,5 -4459,91
4612 Kostnader - Vemund Sollerøya -40700 -40700 -38060,88
6000 Avskrivninger bygninger og annen fast eiendom -42000 -42000 -60270
6320 Leie - skytebaner -63500 -63500 -63000
6340 Elektrisitet - Lys, varme -7694,74 -7694,74 -4185,59
6390 Andre leiekostnader -56226 -56226 0
6600 Dugnad og vedlikehold -9378,68 -9378,68 -33025,84
6601 Veikostnader - skytebaner -39973,5 -39973,5 -31250
6690 Andre kostnader -70368,58 -70368,58 -61680,9
6710 RJFF Administrasjonskostnader -30400 -30400 0
6790 Div kostnader - admin/marked/web -11848,75 -11848,75 -7656,75
6865 Bevertning - møter -29809,84 -29809,84 0
6940 Porto -1756,25 -1756,25 -1275
7395 Øreavrunding -0,13 -0,13 0
7500 Forsikringspremier -13785 -13785 -12415
7770 Bank og kortgebyrer -1551 -1551 -1397
7830 Konstaterte tap på fordringer -58850 -58850 0

-1491000,08 -1491000,08 -1331542,46

Driftsresultat 228519,73 228519,73 85301,42

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 3810,97 3810,97 0

Ordinært resultat før skatt 232330,7 232330,7 85301,42

Ordinært resultat 232330,7 232330,7 85301,42

Årsresultat 232330,7 232330,7 85301,42

Overføringer
8800 Årsresultat -232330,7 -232330,7 -85301,42



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Utvalg: RJFF Administrasjon - 700

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 18500 18500 1000
3705 Inntekt - internt arrangement 43472,23 43472,23 0
3710 Andre intekter - tilskudd 186182,32 186182,32 177402,63
3714 Kontingent - medlemmer 165000 165000 154940

413154,55 413154,55 333342,63

Driftskostnader
4209 Andre kostnader -68,63 -68,63 0
4320 Kostnader - Jegerprøvekurs -180 -180 0
4612 Kostnader - Vemund Sollerøya 0 0 -2600
6320 Leie - skytebaner -63500 -63500 -40000
6340 Elektrisitet - Lys, varme -7188,58 -7188,58 -3768,62
6390 Andre leiekostnader -56226 -56226 0
6600 Dugnad og vedlikehold -9378,68 -9378,68 -32777
6601 Veikostnader - skytebaner -39973,5 -39973,5 -31250
6690 Andre kostnader -45715,8 -45715,8 -58188,4
6710 RJFF Administrasjonskostnader -30400 -30400 0
6790 Div kostnader - admin/marked/web -11848,75 -11848,75 -7656,75
6865 Bevertning - møter -27973,84 -27973,84 0
6940 Porto -1756,25 -1756,25 -1275
7500 Forsikringspremier -13785 -13785 -12415
7770 Bank og kortgebyrer -1551 -1551 -1397

-309546,03 -309546,03 -191327,77

Driftsresultat 103608,52 103608,52 142014,86

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 3810,97 3810,97 0

Ordinært resultat før skatt 107419,49 107419,49 142014,86

Ordinært resultat 107419,49 107419,49 142014,86

Årsresultat 107419,49 107419,49 142014,86



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Utvalg: Hundeutvalget - 600

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3601 Aversjonsdressur 0 0 28484,35
3610 Andre inntekter - tilskudd 26500 26500 0
3612 Inntekter - Femund Sollerøya 110291,24 110291,24 52198,5

136791,24 136791,24 80682,85

Driftskostnader
4601 Kostnad - aversjonsdressur -33490 -33490 -23146
4602 Dugnad og vedlikehold -2093 -2093 0
4603 Kurs og instruksjon - internt -1800 -1800 -1800
4604 Bevertning - møter -1200 -1200 0
4609 Andre kostnader -69032,5 -69032,5 -4459,91
4612 Kostnader - Vemund Sollerøya -40700 -40700 -35460,88

-148315,5 -148315,5 -64866,79

Driftsresultat -11524,26 -11524,26 15816,06

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 0 0 0

Ordinært resultat før skatt -11524,26 -11524,26 15816,06

Ordinært resultat -11524,26 -11524,26 15816,06

Årsresultat -11524,26 -11524,26 15816,06



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Utvalg: Rifleutvalget - 500

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 5393,5 5393,5 15646
3501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og rekvisita (Rifle) 204105,75 204105,75 97066,78
3510 Andre inntekter - tilskudd 9733,5 9733,5 1938,5
3511 Inntekter - firmaskyting 5000 5000 0

224232,75 224232,75 114651,28

Driftskostnader
4501 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Amo og skyterekvisita -246670,5 -246670,5 -43286,5
4502 Dugnad og vedlikehold - bygg skytebane -31972,09 -31972,09 -77605
4503 Kurs og instruksjon -3500 -3500 0
4504 Bevertning - møter -131 -131 0
4506 Internt arrangement -3000 -3000 0
4509 Andre kostnader -16774,9 -16774,9 0
4512 Ammunisjon, skyterekvisita og treningsskudd - Rifle 0 0 -9712,5

-302048,49 -302048,49 -130604

Driftsresultat -77815,74 -77815,74 -15952,72

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 0 0 0

Ordinært resultat før skatt -77815,74 -77815,74 -15952,72

Ordinært resultat -77815,74 -77815,74 -15952,72

Årsresultat -77815,74 -77815,74 -15952,72

Varebeholdning 159235
Reelt overskudd 81419,26



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Utvalg: Leirdueutvalget - 400

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 52400 52400 31940
3401 Skyting Fellemyra og Annekloppa - Ammo og skyterekvisita (Hagle) 219941,85 219941,85 79717,98
3410 Andre inntekter - tilskudd 9733,5 9733,5 1938,5

282075,35 282075,35 113596,48

Driftskostnader
4401 Kostnader - skyting Fellemyra og Annekloppa -257944 -257944 -136170
4402 Dugnad og vedlikehold - bygg skytemane -23713,39 -23713,39 -30377,5
4403 Kurs og instruksjon -1660 -1660 -1000
4404 Bevertning - møter -588 -588 0
4409 Andre kostnader -2000 -2000 0

-285905,39 -285905,39 -167547,5

Driftsresultat -3830,04 -3830,04 -53951,02

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 0 0 0

Ordinært resultat før skatt -3830,04 -3830,04 -53951,02

Ordinært resultat -3830,04 -3830,04 -53951,02

Årsresultat -3830,04 -3830,04 -53951,02

Varebeholdning 104616
Reelt overskudd 100785,96



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Utvalg: Jaktutvalget - 300

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3310 Andre inntekter - tilskudd 29057 29057 3000
3311 Beverjakt - Rælingen 0 0 2311,85
3312 Revejakt og rovvilt - Rælingen 30833,75 30833,75 89489,25
3315 Småviltjakt - Rælingen 75213,54 75213,54 0
3320 Inntekter - Jegerprøvekurs 354998,5 354998,5 267250
3321 Konfliktdempende tiltak mot ulv 0 0 197300

490102,79 490102,79 559351,1

Driftskostnader
4301 Skyting - Annekloppa/Fellemyra, Ammo og skyterekvisita -1030 -1030 0
4302 Dugnad og vedlikehold -1326,6 -1326,6 -350
4303 Kurs og instruksjon -1010 -1010 0
4308 Elektrisitet, lys og varme -2145 -2145 -4220
4317 Leie av jaktterreng - Skogeierforeningen -51643,75 -51643,75 -51050
4318 Leie og driftskostnader - ny hytte -18600 -18600 -24878,3
4320 Kostnader - Jegerprøvekurs -237525 -237525 -172255
4321 Konfliktdempende tiltak mot ulv 0 0 -197299,25

-313280,35 -313280,35 -450052,55

Driftsresultat 176822,44 176822,44 109298,55

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 0 0 0

Ordinært resultat før skatt 176822,44 176822,44 109298,55

Ordinært resultat 176822,44 176822,44 109298,55

Årsresultat 176822,44 176822,44 109298,55



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Utvalg: Fiskeutvalget - 200

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3211 Andre intekter 8000 8000 15000
3212 Inntekter - fiskekort 140663,13 140663,13 134457,54

148663,13 148663,13 149457,54

Driftskostnader
4201 Kultivering -37250 -37250 -76153
4202 Dugnad og vedlikehold -16454,5 -16454,5 -15368,8
4204 Bevertning og møter -5229,9 -5229,9 -1009
4209 Andre kostnader -2247 -2247 -37495,3

-61181,4 -61181,4 -130026,1

Driftsresultat 87481,73 87481,73 19431,44

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 0 0 0

Ordinært resultat før skatt 87481,73 87481,73 19431,44

Ordinært resultat 87481,73 87481,73 19431,44

Årsresultat 87481,73 87481,73 19431,44



Resultatrapport
RÆLINGEN JEGER- OG FISKERFORENING

989710524

Gjelder periode 01.01.2022 - 31.12.2022
Periode fg år: 01.01.2021 - 31.12.2021

Utvalg: Ungdomsutvalget - 100

Periode Akkumulert Periodslutt fg år

Driftsinntekter
3110 Andre inntekter - tilskudd 0 0 54662

0 0 54662

Driftskostnader
4102 Dugnad, vedlikehold 0 0 -3120
4103 Kurs/instruksjon -55103 -55103 -18067
4106 Internt arrangement -84797,1 -84797,1 0
4107 Eksternt arrangement 0 0 -3907,5
4109 Andre kostnader -9266,5 -9266,5 -98109,94

-149166,6 -149166,6 -123204,44

Driftsresultat -149166,6 -149166,6 -68542,44

Finansielle poster
8050 Renteinntekter 0 0 0

Ordinært resultat før skatt -149166,6 -149166,6 -68542,44

Ordinært resultat -149166,6 -149166,6 -68542,44

Årsresultat -149166,6 -149166,6 -68542,44
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